Raboteuse d'établi

JWP-12L

+ Le guidage a 4 colonnes garantit stabilité et précision

* Indicateur de profondeur de passe de 0,5 en 0,5 mm sur la facade de la machine

permettant de réaliser un travail plus précis

« Puissant moteur de 1'700 W avec protection confre les surcharges

« Les 23 000 coupes / minute assurent des résultats optimaux lors du rabotage

+ Lesrallonges de table pliantes avec rouleaux de support facilitent le travail

+ Livrée avec : rallonge table rabotage, buse aspiration, module de réglage des fers,

manuel

Puissance moteur
Rabotage

Largeur max

Hauteur mini/maxi
Longueur mini des pieces
Vitesse avance

Epaisseur maxi rabotage
Nb de fers

Vitesse rotation arbre

Profondeur de passe maxi & 152 mm
Profondeur de passe maxi a 317 mm
Largeur des fers

Dimensions

Poids

EAN

230V-1,7kW

318 mm

De 6 a 153
200 mm

7 m/min

2,5 mm

2

10 000 tr/min

2,4 mm

1,6 mm

319 mm
700x600x500 mm
30 kg
7612375692631
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