

## Raboteuse d'établi

## JWP-12L



- Le guidage à 4 colonnes garantit stabilité et précision
- Indicateur de profondeur de passe de 0,5 en 0,5 mm sur la façade de la machine permettant de réaliser un travail plus précis
- Puissant moteur de 1'700 W avec protection contre les surcharges
- Les 23 000 coupes / minute assurent des résultats optimaux lors du rabotage
- Les rallonges de table pliantes avec rouleaux de support facilitent le travail
- Livrée avec : rallonge table rabotage, buse aspiration, module de réglage des fers, manuel

Puissance moteur	230V-1,7kW
Rabotage	
Largeur max	318 mm
Hauteur mini/maxi	De 6 à 153
Longueur mini des pièces	200 mm
Vitesse avance	7 m/min
Epaisseur maxi rabotage	2,5 mm
Nb de fers	2
Vitesse rotation arbre	10 000 tr/min
Profondeur de passe maxi à 152 mm	2,4 mm
Profondeur de passe maxi à 317 mm	1,6 mm
Largeur des fers	319 mm
Dimensions	700x600x500 mm
Poids	30 kg
EAN	7612375692631





